مجله کیهان فرهنگی. ش ۲۰۲. صص ۶۷-۶۴.
- فتوحی، محمود. ۱۳۸۹. بلاغت تصویر. چ ۲. تهران: سخن.

۷۲ / فصلنامه ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناختی ————— محمد بهنام‌فر - اردشیر سنچولی جدید

محمدی، علی. ۱۳۸۳. «رهروان بی‌برگ» (نقد و بررسی کتاب). کتاب ماه ادبیات و فلسفه. ش ۷۹.

صص ۱۶۵ - ۱۵۶.

References

- Abrams, M. H. (2005/ 1384 SH). *Farhang-e tosīfti-ye estelāhāt-e adabī* (A glossary of literary terms). Tr. by Sa'īd Sabzīyan Morādābādī. Tehrān: Rahnamā.
- Chadwick, Charles. (1996/ 1375 SH). *Symbolism*. Tr. by Mahdī Sahābī. 1st ed. Tehrān: Markaz.
- Fotūhī, Mahmūd. (2010/ 1389SH). *Balāqat-e tasvīr*. 2nd ed. Tehrān: Soxan.
- Jamšīdīyan, Homāyūn. (2013/ 1392SH). "Tahlīl-e še'r-e xezr kojāst sorūde-ye taqī pūrnamdārīyan bar mabnā-ye rūykard-e beynāmatnī". *Fasl-nāme-ye Pažūheš-e Zabān va Adab-e Fārsī*. No. 19. Pp. 135-157.
- Mohammadī, Alī. (2004/ 1383SH). "Rahrovān-e bībarg" (Book Review). *Ketāb-e Māh-e Adabīyat va Falsafe*. No. 79. Pp. 156-165.
- Pūrnamdārīyan, Taqī. (2002/ 1381SH). "Rūz-hā-ī ke gozašt". *Ketāb-e Māh-e Adabīyat va Falsafe*. No. 56 and 57.
- _____ . (2003/ 1382SH). *Rahrovān-e bībarg*. 1st ed. Tehrān: Soxan.
- _____ . (2004/ 1383SH). *Ramz va dāstān-hā-ye ramzī dar adab-e fārsī*. 5th. Tehrān: Elmī va Farhangī.
- _____ . (2013/ 1392SH). *Aql-e sorx*. 3th ed. Tehrān: Soxan.
- _____ . et al. (2012/1391SH). "Barresī va ta'vīl-e čand nomād dar še'r-e mo'āser". *Majalle-ye Adabīyat-e Pārsī-ye Mo'āser*. Year 2. No. 1. Pp. 25-48.
- Sādeqī Šahpar, Rezā. (2003/ 1382SH). "Nīmā va donyā-ye ārmānī-ye sambolīst-hā". *Keyhān-e Farhangī*. No. 202. pp. 64-67.
- Servat, Mansūr. (2006/ 1385SH). *Āšnāī bā maktab-hā-ye adabī*. 1st ed. Tehrān: Soxan.
- Seyyedhosseini, Razā. (2008/ 1387SH). *Maktab-hā-ye adabī*. 14th ed. Tehrān: Negāh.
- Šamīsā, Sīrūs & Alī Hosseinpūr. (2002/1380SH). "Jarīyan-e sambolīsm-e ejtemā'ī dar še'r-e mo'āser-e īrān". *Majalle-ye Modarres*. Year 5. No. 9. Pp. 27-42.
- Zarrīnkūb, Hamīd. (1979/ 1358SH). *Češm-andāz-e še'r-e no fārsī*. Tehrān: Tūs.